
Gobíerna de
kttelones

ffi
MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 04512019

Las Piedras, 5 de Noviembre de 2O19.

vISTo: Que se debe aprobar el gasto de un presupuesto para la compra de mate¡iales a la
gmpresa Berrana LrDA (Barraca DAFE) RUT 214803890012 , a pagar por Fondo Incentivo para la
Gestión Municipal.

CONSIDERANDO: I) que dicho gasto estaría dentro del proyectos 13.1
M áquinas.Herramientas y Equipos.

II) que la Empresa se encuentra al dia con BpS, DGI y RUpE

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

ELCONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de un presupuesto de $ 15.485 (quince mil cuatrocientos ochenta y cinco pesos
uruguayos), para la compra de materiales a la Empresa Berrana LTDA (Barraca DAFE) RUT
214803890012.

El gasto se realizatá por el Fondo Incentivo Municipal, proyecto 13.1 Máquinas, Herramientas
y Equipos.

§Y

Resolución

4st/2019

f¡"

comuníquese a secretaría de Desa¡rollo y Participación I-ocal, Tesoreía y a la Dir. De Recursos
Financieros.

Conceiar: W#l, v^1
I bu( Ap¡4.

Concejal:


